
Informace pro studenty k odevzdávání bakalářské práce - duben 2025  

(SZZ květen 2025) 
 

Vyzvednutí Zadání BP: 

Od 10. 3. 2025 si můžete vyzvedávat zadání BP 

bakalářské studium u D. Hodanové (KEMA č. dveří 228) – dagmar.hodanova@ujep.cz 

 

Originál zadání BP:  1) oskenujete a přiložíte k souboru s vaši BP, který vložíte  

do STAGu 

2) 2x okopírujete a necháte všít (1 originál a 2 kopie) za titulní 

list do výtisků BP (které budete odevzdávat na katedře).   

 

do 4. 4. 2025 Odevzdání KP elektronickou formou do STAGu a v tištěné formě na KEMA. 

  Odevzdávají se 3 výtisky v pevných deskách:  
bakalářské studium – modrá barva 

       
  Můžete mít originál v pevné vazbě a kopie v kroužkové vazbě. 
 

bakalářské studium - D. Hodanová - KEMA č. dveří 228 
     

do 4.4. 2025 Formulář o doplněných údajích BP  

  Po vložení souboru s BP do STAGu, musíte doplnit ve STAGu údaje o BP. 

Doplnění údajů o BP ve STAGu (klíčová slova, anotace, rozsah BP v ČJ i AJ).  

Doplněný formulář vytiskněte, podepište a odevzdáváte spolu s BP sekretářce 

pro bakalářské studium D. Hodanové. 

 

Bez vyplněných údajů o BP nelze zadat datum odevzdání do systému STAG. 

 

   

do 9. 5. 2025 Odevzdání přihlášky k SZZ – podepsanou přihlášku doručte sekretářce pro:  

bakalářské studium – D. Hodanová - KEMA č. dveří 228. 

 

 

9. 5. 2025 Odevzdání posudků od vedoucích a oponentů práce.  

 

19.5. – 6.6.2025  Státní závěrečné zkoušky  

PROSÍM DODRŽUJTE TERMÍNY, KTERÉ JSOU STRIKTNĚ DANÉ ! ! ! 

PO UPLYNUTÍ TERMÍNU NEBUDE PŘIJAT ŽÁDNÝ FORMULÁŘ. 

mailto:dagmar.hodanova@ujep.cz

